GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Oficio DLC no 005/2023

Com fulcro no art.31, inciso lll e parágrafo'10, do Decreto Estadual no 25.728 de 25 de

novembro de 2008, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à Ata de

Registro de Preço n0 04/2023 oriunda do Pregão Eletrônico no 12J2022 realizada pela

Prefeitura Municipal de llha das Flores/Se cujo objeto destinou-se a Registro de Preço

para eventual locação de veículos, máquinas pesadas e motocicleta, para atender as

demandas da Prefeitura Municipal, Secretarias, Fundo Municipal De Saúde e Fundo

Municipal de Assistência Social, do MunicÍpio de llha Das Flores,", conforme

detalhamentos constantes do Anexo l-Termo de Referência do Edital.

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe oficio de

autorização desta Prefeitura Municipal de llha das Flores/Se, juntamente com a cópia do

Edital, Ata Registrada do Prestador de Serviço publicada no DOM, Termo de

Homologação, Parecer Jurídico, Proposta da Licitante vencedora e termo de aceitação da

empresa vencedora do referido processo licitatório. As peças do processo licitatório

solicitadas neste ofício poderão ser enviadas scaneadas através do email

licitacaopmr21(ôomail.com.

O Município de Riachuelo/Se pretende aderir o quantitativo rêferente a Ata de Registro de

Preço no04/2023 conforme planilha em anexo atinente a empresa vencedora LL

LOCADORA DE VEíCULOS LTDA.

Riachuelo, 17de Março de 2023.

Atencios

Peterson s Araújo

Prefeito nicipal

Exmo

Sr. Robson Martins de Lima

Prefeito Municipal de llha das FloresSe

t

\ I'

,r-\\ z

-s' ,r(' \n''
J"

,.Ã

^lr
t-,

§\l

ü]ffiú

NM
GOVERNO DO ESÍADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Item Valor Total anual

RS 65. t60.00

R$ 160 200 00

R$ 73 800,00

2

Valor Unit
Valor total

mensal
Marca ModêloQuant. [.Jn Descriçâo

Rli 1.810.00 R$ 5.430_00Volksrvagen Col0.1 I NID

Locaçâo de veículo tipo
PASSEIO. motor 1.0 com
capacidade de 05 (cinco)

pâssageiros. movida á

gasolina/álcool. com ar

condicionado. com direção
hidráulica. ano de

fabricaçào/modelo não

intàrior a 2021. com
COMBUSTiVI]I, e

MOTORISI A por conta da

CONTRATANTE. com
franquia de quilometragem

livre.

R$ 4.450 00 R$ 13.350,00GolVolkswagen

Locação de veiculo tipo

PASSEIo, motor 1.0 com

capacidade de 05 (cinm)
passageiros, movida á

gasolina/álcool, com ar

condicionado, com direção

hidÍáulica, ano de

f abricaÉo/modelo não.iníerioÍ a

2021, com Col\,lBUSTIVÊL poÍ

conta da CONÍRAÍANTE E

I4OTORISTA por conta da

C0NTRATA0A, com íranquia

de quilometragem livre.

03

R$ 6150,00Ranger R$ 6 150,00Ford

Locação de veículo tipo PICK-

UP CABINE 0UPLA, movida a

Diesel, traçáo 4x4, com ar

condicionado, com diÍeção

hidráulica, vidros elétrims, CD

Player com enlrada USB, com

películas autoÍizâdas pelo CNT,

comPleta, ano de

ÍabÍjcação/modelo não inferior a

2021, demais equipamenlos de

segurança exigidos Pelo

CONÍRAN, com MOÍORISTA

e COMBUSTíVEL por conta da

CoNTRÁTANTE, com Íranquia

de quilometragem livre

17

I

I

I

1,,,0

I

I

,-rl

I

I

I

q,s&^r

NM

B

GOVERNO OO ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

R$ 64 800 00

R$ 183 3ô0,00

R$ 158.400,00

RS 92.220,00

R$ 5.400,00 R$ 5.400,00

Locação de Yeículo tipo

EXECUTIVO SUV, lÍaÇão 4x4,

com ar condicionado, com

direçâo hidráulica, vidÍos

elétricos, CD Player com

enÍada USB, com peliculas

autorizadas pelo CNT,

mmpleta, ano de

fabricação/modelo não inferior a

2020, demais equipamenlos de

segurança exigidos pelo

C0NÍRAN, com M0Í0RlSTA
e COMBUSÍíVEL por conta da

C0NÍRÁTANTE, com Íranquia

de quilomelragem livre.

Jeep Compasl UN ID

Ducato R$ 7.640,00

Locação de veiculo tipo VAN,

molor 2.2, com capacidade
para 15 (quinze) passagetos,

com ar condicionado, mm
direção hidráulica, ano de

íabÍicação/modelo não inÍerior a

2017, mm MoÍoRISTA ê

COIIIBUSTíVEL por conla da

C0NÍRAÍANTE, com íranquia

de quilometragem livre.

FatUN ID

Fial F orno

Locação veículos tipo

AI,,IBUúNClA, para sl[/PLES
REMOÇÃO, direçÉo hidÍáulica,

ano de fabricaÇão/modelo não

inferior a 2020, com

[,OTORISIA E COMBUSTiVEL
poÍ conta da C0NÍRAÍANTE,
com franquia de quilometraqem

livre.

14 03 UNtD

R$ 7.685,00Volkswaaen R$ 7 685,00

Locaçâo de veiculo lipo

CA[tlNHÃO Pipa, movido a

diesel, capacidade pâra 7.000

lilros, com um eixo traseiro,

com I,IOÍORISTA por clnta da

CONÍRATADA C

COMBUSTÍVEL por conta da

CONTRATANTE, com fÍanquia

de quilometlagem livre.

1 UN D21

Total (Setecentos e noventa e sete mil novecentos e quarentâ reais) R$ 797.940,00

I

tl
I

I

I

I

l

I

I

,1.2

I

R$ 15 2so oo j

l
I

R$ 4 4oo,oo j *,,,*,*

I

15.280